Wyraz len mocno zatarły, do odczytania wielce trudny 
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4 . 

Troki, 23 maja 1409 r. 

Witołd większy książę Litwy nadaje Wojciechowi Moniwidowi za 
zasługi wieś Nowosiółki z jeziorem Srellso oraz wsie Medryki, Ej mi a-

łowicze i Nozdraczuny. 

Oryginał w Archiwum nieświezkiem ks. Radziwiłłów Nr. 573. Pergamin 
w dolnej części rozdarty, wys. 39'5, szer. 22, zakł. 7 cm. Pieczęć wraz z częścią 
pergaminu wyrwana. Pismo wyraźne i czytelne. Dostał się ten dokument Ra-
dziwiłłom wraz z Nowosiółkami, które w dom ich wniosła Zofja Moniwidówna 
(zob. wyżej pod Nrem 1). 

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum inter 
humane naturę comoda nichil dignius memoria habeatur, opportunum 
existit, ut actus hominum literarum apicibus iidedignorumque testimonio 
perhennentur, nc lapsu temporis evanescant. Proinde nos Allexander alias 
Wytoud, Dei gracia dux maior Lithuanie et Russie etc. signiiicamus tenore 
presencium, quibus expedit universis, presentibus et luturis, presencium 
noticiam habituris, quod mente sollicita perpendentes et in animo revol-
ventes grate fidelitatis studiosa obsequia, quibus nobilis ac strenuus Alber-
tus alias Monywyd miles noster lidelis dilectus nobis placere meruit et in 
antea aucto lidelitatis studio uberius poterit complacere, horum intuitu 
volentes ipsum speciaiium graciarum prerogativa letari et perfrui amplori 
et ad servicia nostra eum reddere continuo prompciorem, sibi Novam 
villam alio nomine in vulgari Nowesyolo nuncupatam, quam olim quidam 
Wyesna tenuit et possedit; item hcum Srellso dictum prope Raczhuna 
iacentem ac venaciones seu loca venatica circum eundem lacum existencia, 
ita tamen, quod hominibus in circuitu lacus et venacionum iamdictorum 
sedentibus vel sessuris et signanter in Raczhuna ac alias, aliqua preiudicia 
Vel iniurie per ipsum Monywid et successores suos, qui pro tempore 
fuerint, legittimos non inierantur; item Mederaghy, Eymyalowicze et Nos-
draczhowicze vilias taliter nuncupatas cum omnibus earundem villarum, 
lacus ac venacionum utilitatibus, iuribus et dominio, censibus, fructibus, 
redditibus, proventibus. usibus, spectanciis, pertinenciis et appendiis uni-
versis ac servitute, que de facto ibi sunt, vel quolibet per industriam 
humanam adaugeri possint in taturum, agris, pratis, pascuis, borris, meri-
cis, gaiis, mellificiis, stagnis, paludibus, aquis, iluriis et eorum decursibus, 
piscinis ac piscaturis, molendinis et emolumentis ac generaliter cum omni-
bus obvencionibus, pro nostri nostrorumque successorum iure et dominio 
inibi penitus nil reserwintes, damus, conferimus liberaliter et donamus 
donacione perpetua ac in crum, per ipsum Monywid posteritatesque suas 
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ac sucessores legitlimos predictas hereditates, lacum ac venaciones cum 
omnibus ut prefertur iuribus tenendi, habendi, utifruendi et pacilicice 
temporibus perpetuis possidendi, necnon vendendi, commutandi, obligandi, 
alienandi et pro suo suarumque posteritatum ac successorum legittimorum 
placito et voluntate pariter vel divisim libere convertendi, prout melius 
et evidencius videbitur expedire. Harum quibus sigillum nostrum maius 
est appensum testimonio litterarum. Actum in Troky leria quinta 
infra octavas Ascensionis Domini, anno eiusdem millesimo quadringente-
simo nono. Presentibus nobilibus et strenuis Stanislao alias Czupurna 
nostre curie m 3 r scal co. Lamperto alias Rambalt Wollymunthowicz, Con-
rado Frankenberg, Sudimunth nostre curie pincerna, militibus nostris et 
Nikolao de . . . . becz *) magistro coquine, nostro li deli dilecto. 
Datum per manus Jacobi nostri protunc notarii, nobis sincere dilecti.